
-1- 
- 

Finanční plán oprav a investic na rok 2019 a výhled na roky 2020-2022 

 

Schválené akce 
Předpokládané 
náklady v tis. 

Kč 

Skutečné 
náklady 
v tis. Kč 

Termín realizace Poznámka 

Místní komunikace 

Opravy výmolů a silničních vpustí 

Zhotovitel: SÚS Pardubického kraje 

150  Zahájení:   1.8.2019                    
Dokončení: 31.10.2019 

 

Vjezdy k RD 
Zhotovitel: majitelé RD 

50  Zahájení:      1.3.2019                     
Dokončení: 

 

Projekt Úprava přechodu pro chodce č. 2 a č. 3 
Projektant: VDI Projekt s.r.o. (ing. Kučera) 

48,4  Zahájení:     12/2017                    
Dokončení: 

Studie, DÚR, DSP, 
PDPS 

Projekt na stavbu ulice Na Hlásku – rozšíření  
Projektant: ing. Tomáš Rak 

50  Zahájení:      

Dokončení: 

DÚR, DSP, PDPS 

Projekt Úprava plochy před školou a dvou přechodů 
pro chodce 
Projektant: VDI Projekt s.r.o. (ing. Kučera) 

216,6  Zahájení:      10/2017 
Dokončení: 6/2019 

Studie, DÚR, DSP, 
PDPS 

     

     

Chodníky 

Stavba chodníku ul. U Pošty – část od zastávky u 
hřbitova k mostku 

Zhotovitel: 

600  Zahájení:     1.4.2019            
Dokončení:  

 



-2- 
- 

Opravy chodníků dle potřeby 

Zhotovitel: 

50  Zahájení:     1.6.2019                         
Dokončení: 31.10.2019 

 

Projekt rekonstrukce chodníků od náměstí sv. Trojice 
do Nádražní ulice 
Projektant: ing. Tomáš Rak 

200  Zahájení:       9/2014                      
Dokončení: 31.5.2019 

 

     

Vodní díla v zemědělské krajině 

Úprava PD Podrybníčky – Marešák 
Zhotovitel: Envicons s.r.o. 

150  Zahájení: 12/2018 
Dokončení: 5/2019 

 

     

Mateřská škola 

Obnova nátěru části střechy 
Zhotovitel:  

140  Zahájení:     6/2019 
Dokončení: 6/2019 

 

     

Základní škola 

Myčka na nádobí 
Dodavatel:  

125  Zahájení:     1/2019 
Dokončení: 

 

     

Knihovna městyse 

Projekt rekonstrukce knihovny  
Projektant: ing. Jan Pavliš 

82  Zahájení:     12/2018 
Dokončení: 4/2019 

 

     

Zámek Choltice 



-3- 
- 

Rekonstrukce 9 oken do nádvoří 

Zhotovitel:  

300  Zahájení:     9/2019 

Dokončení: 10/2019 

Žádost o dotaci 

Projekt rekonstrukce WC na zámku (pro velký sál) 
Projektant: ing. Novotná 

55  Zahájení: 12/2017 

Dokončení: 6/2019 

Rozšíření kapacity, 
nový vstup 

     

Sportovní areály, dětská hřiště 

II. etapa výstavby dětského hřiště Pod Zámkem 

Zhotovitel: TR Antoš s.r.o. 

850  Zahájení: 4/2019 
Dokončení: 5/2019 

 

     

Zdravotní středisko 

Rekonstrukce ordinace praktického lékaře 
Zhotovitel:  

1 500  Zahájení:    1.5.2019                 
Dokončení:  

 

Projekt Rekonstrukce ordinace praktického lékaře 
Projektant: ing. Novotná 

30  Zahájení: 8/2018 

Dokončení: 1/2019 

 

     

Byty 

Byt čp. 78 – odvlhčení zdiva 

Zhotovitel: 

100  Zahájení:    1.6.2019                 
Dokončení: 

 

     

Komunální služby 

II. etapa opravy střechy a klempířských prvků na 100  Zahájení: 8/2019  



-4- 
- 

kravínu 

Zhotovitel: 

Dokončení:  

     

Nakládání s odpady  

Úprava stání na separovaný odpad u zámku 

Zhotovitel: 

60  Zahájení: 

Dokončení: 

Oplocení, plocha 

     

Radnice 

Oprava hodinové věže 

Zhotovitel: 

830  Zahájení: 

Dokončení: 

Havarijní stav 
radniční věže. Žádost 
o dotaci. 

     

Poštovní služby 

Pořízení budovy České pošty čp. 138 

Prodávající: Česká pošta s.p. 

1 600  Zahájení: 4/2018 

Dokončení: 

Převzetí provozu 
pošty – Pošta 
Partner 

     

Hasičská zbrojnice 

Projekt na rekonstrukci hasičské zbrojnice 
Projektant: ing. Jan Pavliš 

100  5/2019 PDPS. Máme DSP. 

 



-5- 
- 

 

 

 

Záměry 2019-2022 (realizace podle vývoje rozpočtu) 

Pořízení malotraktoru s valníkem pro údržbu zeleně a 
lesní hospodářství 

1 000    

Rekonstrukce ul. Na Hlásku – I.etapa 1 500   Pracuje se na 
projektu 

Odbahnění rybníku Zrcadlo, vč. nového požeráku 200   Připravují se 
podklady 

Rekonstrukce WC na zámku (pro velký sál) 2 000   Včetně nového 
vstupu 

Radnice – výměna oken    Jižní strana 

Rekonstrukce chodníků od nám. sv. Trojice do Nádražní 
ulice a zastávek u hřbitova 

   Možnost dotace 

Úprava přechodu pro chodce č. 2 a č. 3    Pracuje se na 
projektu 

Rekonstrukce podlah a obložení tělocvičen ZŠ  1 500   Prověřuje se 
možnost dotace 

Rekonstrukce hasičské zbrojnice 4 000   Možnost dotace 

Revitalizace Podrybníčků a Marešáku    Upravuje se projekt, 
hledáme vhodný 
dotační titul 



-6- 
- 

Výstavba chodníku a parkovací plochy před školou     Pracuje se na 
projektu 

Výstavba parkovací plochy pro zámek    vedle kurtů 

Rekonstrukce kabin    Kompletní 

Rekonstrukce knihovny    Připravuje se 
projekt. 

Rekonstrukce cesty do Podhorek, k jedousovskému 
hřbitovu a v Ledci Ke Kamennému 

   Realizace v rámci 
pozemkových úprav 

Rekonstrukce obecního domu v Ledci     

Vybudování workoutového hřiště     

Vybudování víceúčelového hřiště a běžecké dráhy 
s umělým povrchem 

    

Příprava nových lokalit k výstavbě RD     

Realizace ochranných staveb proti natékání dešťových 
vod do obce a výsadba protihlukové zeleně 

   Pracuje se na 
projektu 

Rekonstrukce radnice     

Rekonstrukce střechy a fasády zámku    Možnost dotace 

Zateplení domů s pečovatelskou službou čp. 160 a 260     

     

 

Další akce lze realizovat podle dokončenosti připravovaných projektů a s ohledem na možnosti získat dotace a schopnost 

spolufinancování ze strany městyse. 



-7- 
- 

 


